陕西省教育厅办公室

关于实施“新加坡南洋理工大学教育管理

硕士项目”的通知

各设区市教育局，杨凌示范区教育局、西咸新区教育卫体局，韩城

市教育局，神木市、府谷县教育和体育局，各普通高校，直属有关

单位：

现将中国教育交流协会关于《实施“新加坡南洋理工大学教育

管理硕士项目”的通知》转发你们，该项目主要面向各级各类院校

教师和教育管理者，请你单位认真组织，积极报名参加。关于项目

的组织实施、费用详情等请咨询中国教育国际交流研修学院。

联系人：

中国教育国际交流研修学院 邹凌冰

电话：010-66416080-8053

邮箱：zoulingbing@ceaie.edu.cn

陕西省教育厅外事处 郑涛 029-88668885

陕西省教育厅办公室

2021年 3月 23日

（不予公开）

mailto:zoulingbing@ceaie.edu.cn